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 Ushbu maqolada ingliz tilining jahon miqyosida tutgan 

o‘rni, uning tarixiy shakllanish jarayoni, global 

ahamiyati va zamonaviy hayotdagi o‘rni keng tahlil 

qilingan. Maqolada ingliz tilining xalqaro aloqa, ta’lim, 

fan-texnika, diplomatiya, iqtisodiyot va madaniyat 

sohalaridagi yetakchi mavqei yoritilgan. Shuningdek, 

ingliz tili global kommunikatsiyaning asosiy vositasi 

sifatida insoniyat taraqqiyotiga qanday ta’sir 

ko‘rsatayotgani haqida ma’lumotlar keltirilgan.  
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Bugungi globallashuv davrida ingliz tili dunyodagi eng keng tarqalgan va ta’sirli tillardan 

biriga aylangan. U nafaqat xalqaro muloqot vositasi, balki ta’lim, ilm-fan, texnologiya, 

diplomatiya, biznes va madaniyat sohalarida ham yetakchi til hisoblanadi. “Ingliz tili — dunyo 

tili” degan ibora zamonaviy hayotning ajralmas qismidir. 

 Ingliz tilining tarixiy shakllanishi 

 Ingliz tili german tillar oilasiga mansub bo‘lib, milodiy V asrda Britaniya orollarida 

shakllana boshlagan. Dastlab u mahalliy aholi tili sifatida ishlatilgan, ammo Britaniya 

imperiyasining kengayishi bilan Osiyo, Afrika, Amerika va Okeaniya hududlariga tarqalgan. 

XVI–XIX asrlarda ingliz tili mustamlaka ma’muriyati, ta’lim va muloqot tili sifatida qo‘llanib, 

asta-sekin global tilga aylangan. 

 XX asrda AQShning siyosiy, iqtisodiy va madaniy kuchga ega davlat sifatida o‘sishi ingliz 

tilining xalqaro miqyosdagi mavqeini yanada oshirdi. Bugungi kunda ingliz tili 70 dan ortiq 

mamlakatda rasmiy yoki yarim rasmiy maqomga ega.  

 Ingliz tilining global ahamiyati 

 Hozirda dunyo bo‘yicha 1,5 milliarddan ortiq inson ingliz tilida so‘zlashadi. Ulardan 

taxminan 400 million kishi uni ona tili sifatida, qolganlari esa ikkinchi yoki xorijiy til sifatida 

qo‘llaydi. Ingliz tilining asosiy sohalardagi roli quyidagicha: 

 Ta’limda: dunyoning yetakchi universitetlari — Oxford, Cambridge, Harvard va MIT — 

ingliz tilida ta’lim beradi. 

 Ilm-fan va texnologiyada: ilmiy maqolalarning 80 foizi ingliz tilida yoziladi. Internetdagi 

kontentning katta qismi ham ingliz tilida bo‘lib, bu til texnologiya va innovatsiyalar uchun 

asosiy vositaga aylangan. 
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Diplomatiya va xalqaro munosabatlarda: Birlashgan Millatlar Tashkiloti, Yevropa Ittifoqi, 

Jahon sog‘liqni saqlash tashkiloti va Jahon savdo tashkiloti kabi xalqaro institutlar ingliz tilidan 

asosiy aloqa tili sifatida foydalanadi. 

  Ingliz tilini bilishning amaliy ahamiyati 

 Ingliz tilini o‘rganish shaxsga keng imkoniyatlar ochadi: 

 Xorijda ta’lim olish, stipendiyalar va ilmiy dasturlarda ishtirok etish. 

 Xalqaro tashkilotlar va loyihalarda faoliyat yuritish. 

 Zamonaviy texnologiyalar va ilmiy yangiliklardan xabardor bo‘lish. 

 Turli madaniyatlar bilan bemalol muloqot qilish imkoniyati. 

 1. Ta’lim va ilmiy faoliyat: 

 Xorijiy universitetlarda o‘qish va xalqaro stipendiya dasturlarida qatnashish. 

 Ilmiy maqolalar, darsliklar va onlayn kurslardan keng foydalanish. 

 Zamonaviy tadqiqotlar va texnologik yangiliklardan xabardor bo‘lish. 

 2. Kasbiy va biznes imkoniyatlari: 

 Xalqaro kompaniya va tashkilotlarda ishlash. 

 Global bozor va biznes muzokaralarida samarali muloqot qilish. 

 Internet orqali mijozlar, sheriklar va hamkorlar bilan aloqa qilish. 

 3. Madaniyatlararo muloqot: 

 Turli mamlakatlar va madaniyatlar vakillari bilan erkin aloqada bo‘lish. 

 Sayohat va turizm sohasida oson va qulay muloqot imkoniyati. 

 Xalqaro konferensiya, seminar va forumlarda qatnashish. 

 4. Raqobatbardoshlik va shaxsiy rivojlanish: 

 Ingliz tilini bilish global mehnat bozorida raqobatbardoshlikni oshiradi. 

 Shaxsiy bilim va ko‘nikmalarni kengaytiradi, ongni ochadi va kreativ fikrlashni 

rivojlantiradi. 

 Zamonaviy yoshlar uchun global imkoniyatlardan unumli foydalanish kalitidir. 

 5. Axborot va texnologiya: 

 Internet resurslarining katta qismi ingliz tilida, shuning uchun ma’lumotga tezkor kirish 

imkonini beradi. 

 Sun’iy intellekt, dasturlash, onlayn ta’lim va ilmiy bazalarda samarali foydalanish. 

 Global innovatsiyalar va texnologik yutuqlardan xabardor bo‘lish. 

 Shuning uchun ingliz tili yoshlar uchun shaxsiy muvaffaqiyat kaliti va global raqobat 

muhitida muhim vositadir. 

 Ingliz tili va O‘zbekiston 

 O‘zbekiston mustaqillikka erishgach, chet tillar, xususan ingliz tilini rivojlantirishga katta 

e’tibor qaratdi. Prezident Shavkat Mirziyoyevning 2021-yil 19-maydagi “Chet tillarini 

o‘rganishni ommalashtirish to‘g‘risida”gi PQ–5117-son qarori bu yo‘nalishda yangi bosqichni 

boshlab berdi.  

 O‘zbekiston mustaqillikka erishgach, mamlakatning xalqaro maydondagi 

raqobatbardoshligini oshirish va yoshlarni global bilimlarga ega qilish maqsadida chet tillar, 

xususan ingliz tilini rivojlantirishga katta e’tibor qaratdi. 
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 1. Ta’lim tizimidagi islohotlar: 

 Ingliz tili maktablarda, litsey va kollejlarda majburiy predmet sifatida o‘qitiladi. 

 Xorijiy universitetlar bilan hamkorlik dasturlari joriy etilib, talabalar almashinuv 

dasturlarida qatnashish imkoniyati mavjud. 

 IELTS va TOEFL kabi xalqaro sertifikatlash tizimlari keng tatbiq etilmoqda. 

 2. Raqamli va onlayn resurslardan foydalanish: 

 Onlayn kurslar, interaktiv darsliklar va xalqaro platformalar orqali ingliz tilini o‘rganish 

imkoniyati mavjud. 

 Ko‘plab universitetlar va maktablar “e-learning” platformalarida ingliz tilida darslar 

tashkil qilmoqda. 

 3. Yoshlar va ish bozoridagi imkoniyatlar: 

 Ingliz tilini bilgan yoshlar xalqaro kompaniyalarda ishlash, startap va biznes loyihalarda 

faoliyat yuritish imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

 Chet tillarni bilish O‘zbekistonda xorijiy investorlar va kompaniyalar bilan samarali 

muloqot qilishga yordam beradi. 

 4. Madaniyatlararo aloqalar va turizm: 

 Ingliz tilini bilish sayyohlar bilan muloqot qilish, xalqaro tadbirlarda ishtirok etish va 

mamlakatni tanitish imkonini oshiradi. 

 O‘zbekistonning turizm salohiyatini oshirish va xalqaro konferensiyalarni samarali 

o‘tkazish uchun ingliz tili zarur vosita hisoblanadi. 

 5. Davlat siyosati va strategiya: 

 Prezident Sh.M. Mirziyoyevning 2021-yil 19-maydagi “Chet tillarini o‘rganishni 

ommalashtirish to‘g‘risida”gi PQ–5117-son qarori mamlakatda chet tillarni rivojlantirish 

bo‘yicha yangi bosqichni boshlab berdi. 

 Ta’lim muassasalari va ilmiy markazlarda ingliz tilini chuqur o‘rganish, amaliyotda 

qo‘llash va xalqaro miqyosda tan olish tizimlari kengaytirildi. 

 Shu bilan birga, O‘zbekiston yoshlari ingliz tilini o‘rganish orqali nafaqat shaxsiy bilim va 

ko‘nikmalarini oshiradi, balki mamlakatning global maydondagi mavqeini yanada 

mustahkamlashga hissa qo‘shadi. 

Bugungi kunda maktab, litsey, kollej va oliy ta’lim muassasalarida ingliz tili majburiy 

predmet sifatida o‘qitilmoqda. Shuningdek, IELTS va TOEFL kabi xalqaro imtihon tizimlari joriy 

etilgan va yoshlar xorijiy grantlar orqali o‘qish imkoniyatiga ega bo‘lmoqda. 

 Xulosa qilib aytganda, ingliz tili bugungi kunda nafaqat muloqot vositasi, balki 

madaniyatlar va davlatlar o‘rtasidagi ko‘prikdir. Uni o‘rganish har bir insonning kelajakka 

ochilgan eshigi, muvaffaqiyatga eltuvchi yo‘lidir. Shu sababli zamonaviy yoshlar ingliz tilini 

chuqur o‘rganishga intilishi va uni amaliyotda qo‘llay olish malakasini rivojlantirishi zarur. 

 Bugungi kunda ingliz tilida yozilgan ilmiy maqolalar, internet resurslari, onlayn kurslar 

va elektron kitoblar yoshlar va mutaxassislar uchun bilim olishning eng tezkor va samarali 

manbalaridan hisoblanadi. Shu bilan birga, ingliz tilini bilish xalqaro tashkilotlarda, biznes 

muzokaralarida va diplomatik aloqalarda muvaffaqiyatli faoliyat yuritish uchun zarurdir. 

 O‘zbekiston misolida, mamlakatning chet tillarni rivojlantirish bo‘yicha olib borayotgan 

siyosati yoshlarni ingliz tilini puxta o‘rganishga undaydi. Majburiy fan sifatida o‘qitish, IELTS 

va TOEFL kabi xalqaro baholash tizimlarini joriy etish, xorijiy universitetlar bilan hamkorlik 

dasturlari ushbu tilni bilishning amaliy ahamiyatini oshirmoqda. 
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 Shuning uchun zamonaviy yoshlar ingliz tilini o‘rganishga intilishi va uni amalda qo‘llay 

olish malakasini rivojlantirishi muhimdir. Ingliz tili — bu XXI asrning dunyo tili, insoniyat 

taraqqiyotida va shaxsiy muvaffaqiyatda ajralmas vosita bo‘lib qoladi. 
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